9
.2
17.45±0.2
φ5.2
2
4
.2
φ4

    订货时须说明开关的全型号、名称和数量。
    例如：YBLXW-6/11DA   微动开关    100只。
5 订货须知
-E 248
开关电器类
E
开关电器类
-E 247
YBLXW-JLXK1/1 1系列
接触型式YBLXW-JLXK1/11
4(NO) 3(NO)
1(NC) 2(NC)
13.8
1519
40
48
33
18
9
.4
φ2.4
12.7
~        YBLXW-JLXK1/11系列微动开关适用于交流50 60Hz，AC380V，Ie0.79A；DC220V，Ie0.14A的控制电
路中。
        产品正常工作在海拔不高于2000m；环境温度-5℃~+40℃；湿度85%(20℃)；操作频率40次/分。
        符合标准：GB 14048.5、IEC 60947-5-1。
    订货时须说明开关的全型号、名称和数量。
    例如：YBLXW-JLXK1/11     微动开关    100只。
微动开关
COM       NO   NC
AC 380V    DC 220V
AC 0.79A   DC 0.14A
3A
≤100mΩ
≥1MΩ
460×10 次
430×10 次
≤2N
额定工作电压
额定电流
约定发热电流
接触电阻
绝缘电阻
机械寿命
电气寿命
操动力
接触型式YBLXW-N/A
3
1.
2
0.6
5.8
φ2
6.5
NC NO C 65
1
5 5
12.8
5.5
1
YBLXW-N/A(D2F)系列
微型微动开关
1 适用范围
2 订货须知